様式第６号

令和  年  月  日

神戸市兵庫区社会福祉協議会理事長 あて

                                          団体名

                                          代表者

令和４年度 神戸市兵庫区ふれあい給食会 実施報告書

  標記事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．神戸市兵庫区ふれあい給食会 実施状況一覧表    別紙(1)のとおり

２．特別交流活動 実施報告書                      別紙(2)のとおり

３．神戸市兵庫区ふれあい給食会 助成金精算書       別紙(3)のとおり

４．神戸市兵庫区ふれあい給食会 収支決算書         別紙(4)のとおり

５．ふれあい給食会 参加記録簿       （高齢者Ａ票）    様式第 5－①

            〃            （ボランティアＢ票） 様式第 5－②

            〃            （講師、来賓Ｄ票）  様式第 5－④